
 5 Haziran 2026 

     ekonomik.arastirmalar@vakifbank.com.tr 

MAKRO ANALİZ: Enflasyon 

Tüketici enflasyonu Mayıs ayında aylık bazda %1.71 artarken, yıllık bazda %32.61’e yükseldi. 

 

Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), Mayıs ayında piyasa beklentilerinin (Bloomberg: %1.60) üzerinde aylık bazda %1.71 artış gösterdi. 

Böylece enflasyon bir önceki yılın aynı ayına göre %32.37’den %32.61’e yükseldi. Mayıs ayında ana harcama grupları 

incelendiğinde, aylık bazda en yüksek artışın giyim ve ayakkabı (%11.29), konut (%2.28) ve ulaştırma (%2.03) gruplarında 

gerçekleştiği görüldü. 

Mayıs ayında enflasyona en yüksek yukarı yönlü katkı 0.75 puan 

ile giyim ve ayakkabı grubundan geldi. Mevsimsel geçişe bağlı 

olarak yeni sezon ürünlerinin satışa sunulmasıyla birlikte fiyat 

artışları hız kazandı. Alt kalemler incelendiğinde, erkek ve erkek 

çocuk giysileri ile kadın ve kız çocuk giysilerindeki fiyat 

artışlarının belirleyici olduğu görüldü. Aylık enflasyona ikinci en 

yüksek katkı 0.35 puan ile ulaştırma grubundan geldi. Alt 

kalemler incelendiğinde, otobüs ile yolcu taşımacılığı ve hava 

yolu ile yolcu taşımacılığı kalemlerindeki fiyat artışları öne 

çıkarken, akaryakıt fiyatlarındaki düşüş ulaştırma grubundaki 

artışı sınırlayan unsur oldu. Mayıs ayında artış yönlü üçüncü en 

yüksek katkı 0.27 puan ile konut grubundan geldi. Alt kalemler 

incelendiğinde, kiracılar tarafından ödenen gerçek kira 

fiyatlarındaki artış ile Nisan ayında doğalgazda uygulamaya 

alınan kademeli faturalandırma sisteminin, Mayıs ayı 

faturalarına yansımasının etkisiyle doğalgaz ve ilgili abonelik 

ücretlerindeki fiyat artışlarına katkı sağladığı görüldü. Mayıs 

ayında ana harcama gruplarının büyük bölümünün enflasyona katkısı azalırken, Nisan ayında enflasyona en yüksek yukarı yönlü 

katkıyı sağlayan gıda ve alkolsüz içecekler grubu, hava koşullarındaki iyileşmeye bağlı olarak meyvesi yenen sebze fiyatlarında 

gözlenen gerilemenin etkisiyle enflasyona düşüş yönlü katkı yapan tek ana harcama grubu oldu. 
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Hizmet enflasyonu yıllık bazda %41.07 ile genel enflasyonun üzerinde seyrini sürdürürken, temel mal enflasyonu %17.26 seviyesine 

yükseldi. Aylık bazda hizmet enflasyonu Nisan ayındaki %3.03 seviyesinden Mayıs ayında %2.30’a gerilerken, bu gelişmede 

ulaştırma hizmetleri ile lokanta ve oteller kalemlerindeki yavaşlama belirleyici oldu. Öte yandan, hizmet grubu içerisinde aylık 

bazda artışın hızlandığı tek kalem ise haberleşme oldu. 

Enflasyondaki oynak ve kontrol edilemeyen enerji, gıda ve alkolsüz içecekler, alkollü içkiler ile tütün ürünleri ve altın kalemlerini 

içermeyen çekirdek enflasyon (C endeksi) Mayıs ayında bir önceki aya göre %2.92 artış gösterirken, yıllık bazda Nisan ayındaki 

%29.83 seviyesinden Mayıs ayında %30.44 seviyesine yükseldi. Yurt İçi Üretici Fiyat Endeksi (Yİ-ÜFE) ise Mayıs’ta bir önceki aya 

göre %2.75 arttı ve yıllık bazda Nisan’daki %28.59 seviyesinden Mayıs’ta %28.93’e yükseldi.  

Sonuç olarak, Mayıs ayında enflasyon aylık bazda %1.71 artarak %1.60 olan piyasa beklentisinin üzerinde gerçekleşti; yıllık 

enflasyon ise %32.37’den %32.61’e yükselerek Ekim 2025’ten bu yana en yüksek seviyesine ulaştı. Mayıs ayında giyim ve ayakkabı, 

ulaştırma ve konut grupları enflasyona en yüksek yukarı yönlü katkıyı sağlarken, gıda ve alkolsüz içecekler grubu negatif katkı 

vererek enflasyondaki artışı sınırladı. Çekirdek enflasyon Mayıs ayında aylık bazda %2.92, yıllık bazda %30.44 artış gösterdi. Yİ-ÜFE 

ise aylık bazda %2.75, yıllık bazda %28.93 artış kaydetti.  

Öte yandan, yeni sezon ürünlerine geçişe bağlı olarak giyim ve ayakkabı grubunda gözlenen fiyat artışları aylık enflasyonu yukarı 

yönlü etkilerken, akaryakıt fiyatlarındaki düşüşün ulaştırma grubundaki fiyat artışlarını sınırlaması ve hava koşullarındaki iyileşmeye 

bağlı olarak gıda ve alkolsüz içecekler grubunda kaydedilen fiyat gerilemeleri, enflasyondaki yükselişi sınırladı. Buna ek olarak, 

Mayıs ayında enerji fiyatları kaynaklı enflasyonist baskılar sınırlı kalmış olsa da, Orta Doğu'da devam eden jeopolitik gelişmeler ve 

enerji maliyetlerindeki değişimlerin önümüzdeki dönemde de enflasyon görünümü açısından önemini koruması beklenmekte olup, 

söz konusu gelişmeler yakından izlenecektir. 

Bu rapor Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. tarafından güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan sağlanan bilgiler kullanılarak hazırlanmıştır. Türkiye Vakıflar 
Bankası T.A.O. bu bilgi ve verilerin doğruluğu hakkında herhangi bir garanti vermemekte ve bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan 
veya dolaylı olarak oluşacak zararlardan dolayı sorumluluk kabul etmemektedir. Bu rapor sadece bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olup, hiçbir konuda yatırım 
önerisi olarak yorumlanmamalıdır.  Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu raporda yer alan bilgilerde daha önceden bilgilendirme yapmaksızın kısmen veya 
tamamen değişiklik yapma hakkına sahiptir.  
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